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HAETAAN VÄITÖSKIRJATYÖNTEKIJÄÄ 
 
Tarjolla kahden vuoden päätoiminen työ luustogenetiikan tutkimushankkeessa 
 
 
LASERI- projekti (Cardiovascular Risk in Young Finns Study) on vuonna 1980 käynnistynyt ja 
viidellä paikkakunnalla (Helsinki, Tampere, Turku, Kuopio ja Oulu) toteutettava sepelvaltimotaudin 
riskitekijöiden seurantatutkimus (lisätietoja http://vanha.med.utu.fi/cardio/youngfinnsstudy/). 
Syksyllä 2007 LASERI- projektin yhteydessä käynnistettiin GENDI- hanke 
(http://www.med.utu.fi/projects/laseri/gendi/), joka laajentaa LASERI- projektin tutkimusaluetta 
ateroskleroosin ja osteoporoosin nutrigenetiikkaan. GENDI- hanke kuuluu Suomen Akatemian 
Elintarvikkeet, ravitsemus ja terveys –tutkimusohjelmaan, joka on käynnistynyt vuonna 2007 ja 
jatkuu vuoteen 2010 saakka. GENDI-hankkeen päätavoitteina on selvittää muissa väestöissä 
havaittujen ateroskleroosiin ja osteoporoosin liittyvien ravinto-geeni-yhdysvaikutusten merkitystä 
suomalaisväestössä, etsiä uusia ravinto-geeni-yhdysvaikutuksia sekä saada lisätietoa ateroskleroosin 
ja alentuneen luuntiheyden mekanismeista ja etiologioiden yhteneväisyyksistä. Aineiston keruu 
saadaan valmiiksi vuoden 2008 loppuun mennessä.  
 
Etsimme tutkimusryhmäämme päätoimista jatko-opiskelijaa, jonka vastuualueena on GENDI- 
hankkeen luuston nutrigenetiikkaa käsittelevän väitöskirjasuunnitelman toteutus. Työ sopii 
erityisesti ravitsemustiedettä, genetiikkaa, biokemiaa, liikuntatieteitä tai lääketiedettä pääaineenaan 
lukeneelle opiskelijalle.   Hankerahoitus kattaa kahden vuoden palkan (vuodet 2009-2010) ja palkka 
on noin 2000 €/kk (määräytyy tarkemmin UPJ-tasoluokitusten mukaan). Ensimmäisen kahden 
vuoden jälkeen palkka katetaan hankkeelle haettavasta jatkorahoituksesta tai säätiöiltä haettavilla 
apurahoilla. Työpaikan vastaanottaneelta edellytetään hankesuunnitelmaan sisältyvän väitöskirjan 
tutkimussuunnitelman noudattamista sekä sitoutumista väitöskirjan valmistumiseen 4-5 vuoden 
kuluessa työn aloituksesta. Työn ohjaajina toimivat GENDI- hankkeen luustotutkimuksen johtaja 
professori Mika Kähönen (myös työntekijän esimies) Tampereen yliopistosta, hankkeen 
genetiikasta vastaava professori Terho Lehtimäki Tampereen yliopistosta sekä projektitutkija 
Marika Laaksonen ravitsemustieteen osastolta Helsingin yliopistolta.       
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